河津市水利局
关于2022年度生产建设项目
水土保持设施自主验收报备接受公告

根据《水利部关于加强事中事后监管规范生产建设项目水土保持设施自主验收的通知（水保〔2017〕365号）、《水利部办公厅关于印发生产建设项目水土保持监督管理办法的通知》（办水保〔2019〕172号）的有关规定，2022年度我局接受了20个生产建设项目水土保持设施自主验收的报备。现予以公告，公告期2023年01月15日—2023年01月22日。
联系电话：0359-5022348
　　通讯地址：河津市华兴路100号
　　邮　　编：043300
	序号
	项目名称
	建设单位
	建设地点
	水土保持监测单位
	水土保持验收编制单位
	接受报备时间

	1
	河津市运达洗煤有限公司入洗原煤120万吨/年建设项目
	河津市运达洗煤有限公司
	河津市樊村镇
	山西宏润清环保科技有限公司
	山西方正工程设计有限公司
	2022-1-10

	序号
	项目名称
	建设单位
	建设地点
	水土保持监测单位
	水土保持验收编制单位
	接受报备时间

	2
	河津市盛辉洗煤有限公司120万吨/年洗煤技术改造项目
	河津市盛辉洗煤有限公司
	河津市经济技术开发区
	山西宏润清环保科技有限公司
	山西方正工程设计有限公司
	2022-1-10

	3
	河津市天紫界佳苑项目（第八标段）
	山西天紫界房地产开发有限公司
	河津市城区街道办
	/
	/
	2022-2-18

	4
	河津市坤盛房地产开发有限公司万春花苑开发项目
	河津市坤昇房地产开发有限公司
	河津市城区街道办
	山西宏润清环保科技有限公司
	山西方正工程设计有限公司
	2022-2-24

	5
	河津市泰达选煤有限公司180万吨/年选煤项目
	河津市泰达选煤有限公司
	河津市樊村镇
	山西宏润清环保科技有限公司
	山西方正工程设计有限公司
	2022-3-8

	6
	河津市城北村城中村改造（一期）九龙小区建设项目
	河津市金地房地产开发有限公司
	河津市城区街道办
	/
	/
	2022-6-8

	7
	河津市宏盛选煤有限公司120万吨/年洗煤项目
	河津市宏盛选煤有限公司
	河津市赵家庄街道办
	/
	/
	2022-6-10

	8
	河津市公安局看守所建设项目
	河津市公安局
	河津市阳村街道办
	/
	/
	2022-8-4

	9
	河津市公安局拘留所建设项目
	河津市公安局
	河津市阳村街道办
	/
	/
	2022-8-4

	10
	河津市华源燃气有限公司焦炉煤气制液化天然气及合成氨项目
	河津市华源燃气有限公司
	河津市经济技术开发区
	山西尚泰工程设计有限公司
	山西汇泽源工程设计有限公司
	2022-8-23

	序号
	项目名称
	建设单位
	建设地点
	水土保持监测单位
	水土保持验收编制单位
	接受报备时间

	11
	河津市污水处理厂污水调蓄池工程
	河津市住房和城乡建设管理局
	河津市城区街道办
	/
	/
	2022-9-22

	12
	河津市万春街北延道路工程项目
	河津市住房和城乡建设管理局
	河津市城区街道办
	山西宏润清环保科技有限公司
	山西方正工程设计有限公司
	2022-9-22

	13
	河津市奥林房地产开发有限公司禹泉丽园住宅小区限价商品房建设项目
	河津市奥林房地产开发有限公司
	河津市清涧街道办
	山西永祥环境工程咨询有限公司
	山西尚泰工程设计有限公司
	2022-9-23

	14
	河津市生活垃圾综合处理项目
	河津海创环保能源有限责任公司
	河津市僧楼镇
	山西宏平环保科技有限公司
	山西方正工程设计有限公司
	2022-10-21

	15
	美景天城住宅小区建设项目
	河津市兴锦房地产开发有限公司
	河津市城区街道办
	山西富缘科技有限公司
	山西鑫坤诚环保科技有限公司
	2022-11-7

	16
	河津市海华房地产有限公司“海华御园”一期项目
	河津市海华房地产有限公司
	河津市城区街道办
	山西富缘科技有限公司
	山西鑫坤诚环保科技有限公司
	2022-11-10

	17
	河津市海华房地产有限公司“海华御园”二期项目
	河津市海华房地产有限公司
	河津市城区街道办
	山西富缘科技有限公司
	山西鑫坤诚环保科技有限公司
	2022-11-10

	18
	河津市玉鑫工贸有限公司封闭式煤棚建设项目
	河津市玉鑫工贸有限公司
	河津市樊村镇
	山西方正工程设计有限公司
	山西宏润清环保科技有限公司
	2022-11-14

	19
	山西鑫海翔新材料有限公司仓储车间扩建项目
	山西鑫海翔新材料有限公司
	河津市经济技术开发区
	/
	/
	2022-12-20

	序号
	项目名称
	建设单位
	建设地点
	水土保持监测单位
	水土保持验收编制单位
	接受报备时间

	20
	中水深度处理及回用提升改造项目
	 山西阳光焦化集团股份有限公司
	河津市经济技术开发区
	/
	/
	[bookmark: _GoBack]2022-12-20

1